DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 994 18 de Abril de 2023  PG. 1/4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nantes, 18 de Abril de 2023.

Processo de Licitatório n° 033/2023

PREGÃO PRESENCIAL n° 006/2023

Pela presente venho a informar a Vossa Excelência que o

Processo Licitatório, que teve como objeto Registro de Preços para Aquisição Eventual

de Mobília, para atender as necessidades dos departamentos da Prefeitura do

Município de Nantes, foi julgado em 17/04/2023 p.p. sagrando-se vencedoras e

adjudicados as empresas: RENATO LUIS MARCHIOLI MARQUES 25485299830,

CNPJ: 36.813.150/0001-61, vencedor nos itens 02, 05, 12, 15, com proposta de R$

23.213,00 (vinte e três mil duzentos e treze reais).  NILDO ALVES DE

OLIVEIRA, CNPJ: 08.800.118/0001-06, vencedor nos itens 08,11, com proposta de

R$ 3.684,00 (três mil seiscentos e oitenta e quatro reais).  EDIVANDRO DE

JESUS PINTO, CNPJ: 21.573.652/000 1-95, vencedor nos itens 01, 03, 07, 10, 14,

com proposta de R$ 25.479,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta e nove

reais).  RENATO LUIS MARCHIOLI MARQUES 25485299830, CNPJ:

36.813.150/0001-61, vencedor nos itens 02, 05, 12, 15, com proposta de R$

23.213,00 (vinte e três mil duzentos e treze reais.  GF DISTRIBUIDORA DE

MÓVEIS DE ESCTITÓRIO LTDA, CNPJ: 49.014.354/0001-84, vencedor nos

itens 04, 06, 13, com proposta de R$ 9.226,00 (nove mil duzentos e vinte e seis

reais).  ROTO PLAY INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA, CNPJ:

47.346.694/0001-87, vencedor no item 09, com proposta de R$ 9.408,00 (nove

mil quatrocentos e oito reais).

                                           Certificamos, ainda, que o prazo para eventuais

recursos (§ 6.º do art. 109 da Lei 8.666/93) já expirou, podendo a referida proposta ser

homologada.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3xCrc neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 994 18 de Abril de 2023  PG. 2/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aos 18 (dezoito) dias do mês de Abril do ano de 2023. Eu, Marllon Jaffer Albano de Oliveira, Prefeito

Municipal de Nantes, no uso de minhas atribuições, atendendo aos requisitos da Lei 8666/93 e alterações,

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 033/2023 – Pregão Presencial nº 006/2023 cujo o objeto é de

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MOBÍLIA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NANTES,

devendo ser emitido as atas, para assinatura nos termos do Pregão Presencial nº 006/2023 e da minuta de

ata de registro de preços, a partir de 19 de Abril de 2023.

Publique-se no local de costume e na imprensa, como orientado pelo Advogado. Comunique-se ao vencedor

para assinatura do contrato, sob as penas da Lei.

Nantes, 18 de Abril de 2023.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3xCrc neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 994 18 de Abril de 2023  PG. 3/4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nantes, 18 de Abril de 2023.

Processo de Licitatório n° 034/2023

Pregão Presencial n° 007/2023

Pela presente venho a informar a Vossa Excelência que o Processo Licitatório, que teve como objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL DE COMBUSTIVEL TIPO ÓLEO S10

E ADITIVO ARLA, MEDIANTE CESSÃO, EM REGIME DE COMODATO, DE TANQUE DE

COMBUSTIVEL, BOMBA DE ABASTECIMENTO, TODOS OS DEMAIS EQUIPAMENTOS E

ACESSORIOS NECESSARIOS PARA ACONDICIONAMENTO E ABASTECIMENTO DA

FROTA MUNICIPAL, foi julgado em 17/04/2023 p.p. sagrando-se vencedora e adjudicado a empresa

AGRODIESEL TRR GENERAL SALGADO LTDA, CNPJ: 00.409.382/0001-01, com proposta de R$

572.880,00 (quinhentos e setenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais).

                                           Certificamos, ainda, que o prazo para eventuais

recursos (§ 6.º do art. 109 da Lei 8.666/93) já expirou, podendo a referida proposta ser

homologada.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3xCrc neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 994 18 de Abril de 2023  PG. 4/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aos 18 (dezoito) dias do mês de Abril do ano de 2023. Eu, Marllon Jaffer Albano de Oliveira, Prefeito

Municipal de Nantes, no uso de minhas atribuições, atendendo aos requisitos da Lei 8666/93 e alterações,

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 034/2023 – Pregão Presencial nº 007/2023 cujo o objeto é de

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL DE COMBUSTIVEL TIPO ÓLEO S10

E ADITIVO ARLA, MEDIANTE CESSÃO, EM REGIME DE COMODATO, DE TANQUE DE

COMBUSTIVEL, BOMBA DE ABASTECIMENTO, TODOS OS DEMAIS EQUIPAMENTOS E

ACESSORIOS NECESSARIOS PARA ACONDICIONAMENTO E ABASTECIMENTO DA

FROTA MUNICIPAL., devendo ser emitido as atas, para assinatura nos termos do Pregão Presencial nº

007/2023 e da minuta de ata de registro de preços, a partir de 19 de Abril de 2023.

Publique-se no local de costume e na imprensa, como orientado pelo Advogado. Comunique-se ao vencedor

para assinatura do contrato, sob as penas da Lei.

Nantes, 18 de Abril de 2023.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3xCrc neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-04-19T08:38:21-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura